
             

 

 

 

「ベストナース」休刊のお知らせと 

最終号・バックナンバーの販売について 

 

 

弊誌「ベストナース」は、看護職のための道内唯一の専門情報誌として 1990 年 3 月

の創刊以来、多くの愛読者に支えられ発行を続けてまいりましたが、2024年 3月号（2

月 20日発売/通巻 409号）を持ちまして休刊させていただくこととなりました。これま

でご愛読くださった皆様をはじめ、各種企画にご協力、ご協賛いただいた関係者各位に

心から御礼申し上げます。 

 

 なお、弊社による最終号およびバックナンバーの販売につきましては、3月 29日（金）

受付分を持ちまして終了させていただきます。また、弊誌の販売書店（紀伊國屋書店札

幌本店、三省堂書店札幌店、MARUZEN&ジュンク堂書店札幌店、ジュンク堂書店旭川

店、小樽・喜久屋書店、函館・昭和書房、コーチャンフォー釧路店、コーチャンフォー

北見店）につきましても、3月下旬を目途に順次、販売を終了させていただく予定です。 

 

今後の道内の看護界の情報につきましては、弊社発行の週刊『北海道医療新聞』・『介

護新聞』、月刊『ケア』などを通じて発信してまいりたいと考えておりますので、今後と

もご支援、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

株式会社北海道医療新聞社 


